（2）公司应在银行设立专用帐户存储募集资金，并需与开户银行签订募集

资金专用帐户管理协议，专用帐户的设立应经董事会批准。

（3）公司募集资金超过 5000 万元，结合投资项目的信贷安排确有必要在

一家以上银行开设专用帐户的，应坚持同一投资项目的资金在同一专用帐户存

储的原则。

2、募集资金使用

（1）募集资金使用的依据是经监管部门批准实施的招股（募债）说明书中

募集资金使用计划书。

（2）使用募集资金时，由使用部门（单位）填写请领单，由总经理、总会

计师和董事会秘书联签，由使用部门及财务管理部严格按照募集资金使用计划

书执行。

23

（3）因特别原因，募集资金的使用必须超出预算时，按下列程序审批：

①由公司项目负责部门编制投资项目超预算报告，详细说明超预算的原因、

新预算编制说明及控制预算的措施；

②超出额度在计划额度 5％以内（含 5％）时，由总经理办公会议决定；超

出额度在计划额度的 5％与 10%之间（含 10％）时，由董事会批准；超出额度

在计划额度的 10%以上时，由股东大会批准。

（4）公司不得将募集资金用于委托理财、质押或抵押贷款、委托贷款或其

他变相改变募集资金用途的投资；禁止对公司具有实际控制权的个人、法人或

其他组织及其关联人占用募集资金；公司募集资金不得投资于股票和期货交易、

不得存放在与公司有关联关系财务公司。

3、募集资金的变更

（1）非经公司股东大会依法作出决议，任何人无权改变公司募集资金说明

书公告的募集资金使用用途。

4、募集资金使用管理及监督

（1）募集资金使用情况由公司监事会进行日常监督。

（2）独立董事有权对募集资金使用情况进行检查。

（3）经全体独立董事提议，可以聘请具有证券业务资格的会计师事务所对

募集资金使用情况进行专项审计。

三、募集资金监管

为进一步规范募集资金的管理和使用，保护中小投资者的权益，根据有关

法律法规及《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》的规定，公司与华

英证券有限责任公司（以下简称“华英证券”）、中国工商银行许昌分行五一路

支行（以下简称“工行许昌五一支行）共同签署《募集资金的三方监管协议》，

协议主要内容请参考公司 2014 年 2 月 26 日公告《 关于签订募集资金三方监管

24

协议的公告》。

第四节 本次交易对上市公司的影响

一、发行前后股权结构变化

本次发行前公司的总股本为 491,753,600 股。本次发行价格为 13.20 元/

股，按标的资产评估值合计 193,213.28 万元并募集配套资金 4.50 亿元计算，

发行股份为 180,464,606 股。

（一）本次交易前后公司的股份结构变化如下表所示：

股权类型
本次交易前 本次交易后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件的流通股 95,529,752 19.43 275,994,358 41.06

其中：许继集团 95,312,386 19.38 275,776,992 41.02

二、无限售条件的流通股 370,386,388 80.57 396,223,848 58.94

其中：其他流通股 - - - -

三、股份总数 491,753,600 100.00 672,218,206 100.00

（二）本次交易前，公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 股份性质

1 许继集团有限公司 95,312,386 19.38 限售流通股

2 中国工商银行-景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金 19,500,000 3.97 非限售流通股

3 中国工商银行-广发策略优选混合型证券 10,482,318 2.13 非限售流通股

4 中国农业银行-景顺长城内续增长贰号股票型证券投资基

金
9,576,390 1.95 非限售流通股

5 中国农业银行-景顺长城内续增长开放式证券投资基金 8,998,863 1.83 非限售流通股

6 中国建设银行-华夏红利混合型开放式证券投资基金 7,510,713 1.53 非限售流通股

7 中国工商银行-广发稳健增长证券投资基金 6,864,357 1.40 非限售流通股

8 中国建设银行-华夏优势增长股票型证券投资基金 6,769,661 1.38 非限售流通股

9 中国银行-华夏回报证券投资基金 6,051,519 1.23 非限售流通股

10 全国社保基金-零七组合 5,653,053 1.15 非限售流通股

（三）新增股份登记到帐后，本公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 股份性质

1 许继集团有限公司 275,776,992 41.02 限售流通股

2 中国工商银行-景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金 19,500,000 2.9 非限售流通股